Директору      МБОУ «Школа № 14»

Вахитовского района г. Казани
Резенковой О.Ю.
от _________________________________

проживающей (его) по адресу:

ул.__________________________________

дом.  ___________ кв. ____________
телефон_____________________________

	                                                           З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять моего сына (мою дочь)___________________________________, ____________года рождения, место рождения_________________________________ проживающего по адресу: ____________________________________________в _______ класс.

              В соответствии с Федеральным             законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» с целью обработки и регистрации сведений, необходимых  для оказания образовательных услуг

(с использованием средств автоматизации или  без использования таких средств, включая хранение этих данных в архивах и размещение в информационно-телекоммуникационных сетях) даю согласие на обработку персональных  данных  родителя и моего ребенка: Ф.И.О., дата рождения, место рождения, адрес регистрации, адрес проживания, дата поступления в образовательное учреждение, класс, итоговые оценки.

Ответственность за  достоверность представленных сведений возлагается на заявителя.

С нормативно-правовыми актами учреждения, регламентирующими образовательный процесс. ознакомлен(а)
1.Устав МБОУ «Школа №14»

2. Правила приема граждан на обучение.

3.Лицензия на право ведения образовательной деятельности (№ 8542 от 17.08.2016)

4.Свидетельство о государственной  аккредитации (№ 3694 от 04.08.2016)

5.С образовательными программами.
6. Правила внутреннего распорядка учащихся.

Мать  (ФИО)  _______________________________________________

 Место работы  ______________________________________________

Отец   (ФИО) ________________________________________________

Место работы________________________________________________

               «_____»________________20______г_____________________(подпись)

	Директору      МБОУ «Школа № 14»

Вахитовского района г. Казани
Резенковой О.Ю.
от _________________________________

проживающей (его) по адресу:

ул.__________________________________

дом.  ___________ кв. ____________
телефон_____________________________
З А Я В Л Е Н И Е
       Прошу принять моего сына (мою дочь)

       _________________________________________, ____________года рождения,

        место рождения_________________________________ проживающего по

        адресу:        ____________________________________________в _______ класс.
                                В соответствии с Федеральным             законом от 27.07.2006 года
        № 152-ФЗ «О персональных данных» с целью обработки и регистрации
         сведений, необходимых  для оказания образовательных услуг

(с использованием средств автоматизации или  без использования таких средств
         включая хранение этих данных в архивах и размещение в информационно
        -телекоммуникационных сетях) даю согласие на обработку персональных  данных
         родителя и моего ребенка: Ф.И.О., дата рождения, место рождения, адрес
         регистрации, адрес проживания, дата поступления в образовательное учреждение,
         класс, итоговые оценки.

Ответственность за  достоверность представленных сведений возлагается
на заявителя.

         С нормативно-правовыми актами учреждения, регламентирующими
         образовательный процесс. ознакомлен(а)
         1.Устав МБОУ «Школа №14»

         2. Правила приема граждан на обучение.

         3.Лицензия на право ведения образовательной деятельности (№ 8542 от 17.08.2016)

         4.Свидетельство о государственной  аккредитации (№ 3694 от 04.08.2016)

         5.С образовательными программами.
          6. Правила внутреннего распорядка учащихся.

          Мать  (ФИО)  _______________________________________________

          Место работы  ______________________________________________

          Отец   (ФИО) ________________________________________________

          Место работы________________________________________________

          «_____»________________20______г  ____________________________(подпись)

	Директора МБОУ «Школа № 14»
Вахитовского района г. Казани
 Резенковой О.Ю.
от _________________________________

проживающей (его) по адресу:

ул.__________________________________

дом.  ___________ кв. ____________
телефон_____________________________
                                                           З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего сына (мою дочь) ______________________________________________________________

в _______ класс.

              С Уставом школы, лицензией, аккредитацией,

              образовательными    программами   ознакомлены.

              Согласны на    обработку персональных данных.

              Мать  (ФИО)  _______________________________________________

              Место работы  ______________________________________________

Отец   (ФИО) ________________________________________________

Место работы________________________________________________

               «_____»________________20______г

                   ______________________(подпись)

	Директору      МБОУ «Школа № 14»

Вахитовского района г. Казани
Резенковой О.Ю.
от _________________________________

проживающей (его) по адресу:

ул.__________________________________

дом.  ___________ кв. ____________
телефон_____________________________
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу зачислить меня в «10» класс МБОУ «школа№14» обучался в образовательной организации____________________   С решением моего ребенка_____________________согласен(на)

___________________________________          _________________________
(Подпись)                                                                                      ( Ф.И.О. родителя)

              В соответствии с Федеральным             законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ « О персональных данных» с целью обработки и регистрации сведений, необходимых  для оказания образовательных услуг ( с использованием средств автоматизации или  без использования таких средств, включая хранение этих данных в архивах и размещение в информационно-телекоммуникационных сетях) даю согласие на обработку персональных  данных  родителя и моего ребенка: Ф.И.О., дата рождения, место рождения, адрес регистрации , адрес проживания, дата поступления в образовательное учреждение, класс, итоговые оценки.

Ответственность за  достоверность представленных сведений возлагается на заявителя.

С нормативно-правовыми актами учреждения, регламентирующими образовательный процесс. ознакомлен(а) 1.Устав МБОУ «Школа №14»

2. Правила приема граждан на обучение.
3.Лицензия на право ведения образовательной деятельности ( № 8542 от 17.08.2016)

4.Свидетельство о государственной  аккредитации ( № 3694 от 04.08.2016)
5.С образовательной программой  среднего общего образования

6. Правила внутреннего распорядка учащихся.

Мать  (ФИО)  _______________________________________________

Отец ФИО) ________________________________________________

               «_____»________________20______г
              ______________________(подпись учащегося)
	Директору      МБОУ «Школа № 14»

Вахитовского района г. Казани
Резенковой О.Ю.
от _________________________________

проживающей (его) по адресу:

ул.__________________________________

дом.  ___________ кв. ____________
телефон_____________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня в «10» класс МБОУ «школа№14» обучался в образовательной организации____________________   С решением моего ребенка_____________________согласен(на)

___________________________________          _________________________
(Подпись)                                                                                      ( Ф.И.О. родителя
              В соответствии с Федеральным             законом от 27.07.2006 года №  152-ФЗ « О персональных данных» с целью обработки и регистрации сведений, необходимых  для оказания образовательных услуг ( с использованием средств автоматизации или  без использования таких средств, включая хранение этих данных в архивах и размещение в информационно-телекоммуникационных сетях) даю согласие на обработку персональных  данных  родителя и моего ребенка: Ф.И.О., дата рождения, место рождения, адрес регистрации , адрес проживания, дата поступления в образовательное учреждение, класс, итоговые оценки.

Ответственность за  достоверность представленных сведений возлагается на заявителя.

С нормативно-правовыми актами учреждения, регламентирующими образовательный процесс. ознакомлен(а) 1.Устав МБОУ «Школа №14»

2. Правила приема граждан на обучение.

3.Лицензия на право ведения образовательной деятельности ( № 8542 от 17.08.2016)

4.Свидетельство о государственной  аккредитации ( № 3694 от 04.08.2016)

5.С образовательной программой  среднего общего образования

6. Правила внутреннего распорядка учащихся.

Мать  (ФИО)  _______________________________________________

Отец ФИО) ________________________________________________

«_______»_____________________20______г

  ______________________(подпись учащегося)